元折讓約11.76%；

(v) 緊接最後交易日前最後三十個連續交易日聯交所所報平均收市價每股約0.167

港元折讓約10.18%；

(vi) 於2021年3月31日本公司擁有人應佔每股經審核綜合資產淨值約0.074港元（按
於2021年3月31日股東應佔經審核綜合權益約93.28百萬港元及於2021年3月31

日已發行1,260,000,000股股份計算）溢價約102.70%；及

(vii) 於2021年3月31日本公司擁有人應佔每股經調整未經審核綜合資產淨值約0.10

港元溢價約50.00%。於2021年3月31日本公司擁有人應佔經調整未經審核綜

– 25 –

董事會函件

合資產淨值之計算方法載於本綜合文件附錄二「經調整未經審核資產淨值」一
段。

最高及最低交易價

於有關期間，股份在聯交所所報的最高及最低收市價分別為2021年7月20日的每股
0.194港元及2021年3月11日、12日、15日、16日及17日的每股0.075港元。

要約之總價值

於最後實際可行日期，已發行1,512,000,000股股份，本公司並無任何未行使認股
權證、衍生工具、購股權或其他可轉換或兌換為股份的證券，且並無訂立任何協議以
發行該認股權證、衍生工具、購股權或本公司其他證券。根據每股待售股份的要約
價0.15港元，本公司的全部已發行股本價值約為226,800,000港元。於最後實際可行日
期，除佳源根據股份購買協議及認購協議購買的待售股份及認購股份（即772,000,000

股股份）以及賣方持有的保留股份（即200,000,000股股份）外，合共540,000,000股股份
將受要約規限。因此，倘要約獲獨立股東悉數接納，佳源應付之最高現金代價將為
81,000,000港元。

要約之進一步詳情

要約之進一步詳情包括（其中包括）涵蓋海外股東、稅項資料、接納及交收之條款
及條件以及程序以及接納期間，乃載於本綜合文件「新百利函件」及附錄一「接納要約之
其他條款及程序」以及隨附接納表格內。

有關本集團之資料

本公司為一間於開曼群島註冊成立的獲豁免有限公司及其已發行股份於2016年10

月13日在聯交所GEM上市並於2019年3月21日轉至聯交所主板上市。本公司為一家投
資控股公司，其附屬公司主要在香港從事採購、加工及供應食材。

有關本集團之財務及一般資料載於本綜合文件附錄二「本集團的財務資料」及附錄
五「本集團的一般資料」及本集團物業權益的物業估值載於附錄三「物業估值報告」。

– 26 –

董事會函件

本公司股權架構

以下載列本公司(i)緊接完成前；及(ii)緊隨完成後及於最後實際可行日期的股權架
構：

緊接完成前
緊隨完成後

及於最後實際可行日期

股東
所持股份

數目
概約持股
百分比

所持股份
數目

概約持股
百分比

佳源（附註1） – – 772,000,000 51.06

賣方（附註2） 720,000,000 57.14 200,000,000 13.23

佳源及其一致行動人士

小計 720,000,000 57.14 972,000,000 64.29

公眾股東 540,000,000 42.86 540,000,000 35.71

總計 1,260,000,000 100.0 1,512,000,000 100.0

附註：

1. 於最後實際可行日期，佳源於772,000,000股股份中擁有直接權益，並由中國萬天、Yap
Global及Hooy Investment分別擁有81%、12%及7%的股權。

中國萬天為一間於香港註冊成立的投資控股有限公司及於最後實際可行日期，中國萬天
由Wise Global Holding Limited及勇興控股有限公司分別擁有60%及40%的股權。Wise
Global Holding Limited及勇興控股有限公司分別為於英屬處女群島註冊成立的投資控股
公司。於最後實際可行日期，許先生為Wise Global Holding Limited的唯一實益擁有人，
而鍾先生為勇興控股有限公司的唯一實益擁有人。

Yap Global為一間於英屬處女群島註冊成立的投資控股有限公司。於最後實際可行日
期，Yap Global由Yap Hong Akiw女士及Yap Hong Kek女士各自實益擁有約16.67%股
權，及由Yap Yuk Kiew女士、Yap Fong Kee先生、Yap Hong Leng女士、Yap Kong Meng
先生、Yap Siew Chow女士、Yap Siew Ngoh女士、Yap Su Chai女士及Yek Hon Su先生各
自實益擁有約8.33%股權。

Hooy Investment為一間於英屬處女群島註冊成立的投資控股有限公司。於最後實際可